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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Procedurer for opvarmning og
nedkøling herunder korrekt brug af termometer. Procedure for
varmholdelse af sovs og steg. Vejledt generelt om optøning af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, lager, produktbærende overflader, friture,
køle- og fryseenheder.
Følgende er konstateret: I opvaskemaskinen er der begyndende
mørke belægninger rundt i kanten ved lågen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
produktionsområde og affaldscontainere. Følgende er
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konstateret: 2 af virksomhedens affaldscontainere er fyldt så de ikke kan lukkes. Døren ind til virksomhedens
produktionsområde stod åben ved tilsynets start, fra døren er der direkte adgang til affaldsområde og
udendørsareal. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, varmholdelse og nedkøling for perioden juni 2022 til d.d.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


